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	DİCLE ÜNİVERSİTESİ
AYLIK AKARYAKIT TAKİP FORMU



TAŞIT İŞLETME ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
.… YILI…… AYI AKARYAKIT LİSTESİ
	Sıra No
	Akaryakıt Alan
Şoförün 
Adı ve Soyadı
	Akaryakıt
Alınan Tarih
	Alınan Kilometre
	Fiş Numarası
	Alınan Akaryakıtın Litresi
	Akaryakıtı Teslim Alanın İmzası

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
		
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	





[bookmark: _GoBack]TŞT-FRM-113/03	
image1.png




